
OlPAltlEMENT 0E SElloE-f.f-MAANE 

CAlttl)i( CE lA FERTt-SOVS-JOUMR!: 

JAIGNES 

NUMERO de la 

DELIBERATION 

2024-006 

2024-007 

2024-008 

2024-009 

2024-010 

2024-011 

2024-012 

2024-013 

2024-014 

SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 9 AVRIL 2024 

LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 

OBJET DE LA DELIBERATION 

COMPTE DE GESTION 2023 

COMPTES ADMINISTRATIF 2023 

AFFECTATION DU RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 2023 

VOTE DU TAUX D'IMPOSITION DES TAXES DIRECTES LOCALES 2024 

SUBVENTIONS ACCORDEES AUX ASSOCIATIONS 

REDEVANCE D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC D'ELECTRICITE 2024 

REDEVANCE D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC DES OPERATEURS DE TELECOMMUNICATION 2024 

VOTE DU BUDGET 2024 

REMBOURSEMENT DES FRAIS QU'UN ADJOINT A AVANCES POUR LA MAIRIE 

Le secrétaire de séance 

Maxime DE AMORIN 

DECISION 

Approuvée 

Approuvée 

Approuvée 

Approuvée 

Approuvée 

Approuvée 

Approuvée 

Approuvée 

Approuvée 

POUR CONTRE ABSTENTIONS 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 


