DÉPARTEMENT DE SEINE-ET-MARNE
ARRONOSSEMENT DE MEAUX
CANTON DE LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE



## **SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 9 AVRIL 2024**

## LISTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

NUMERO de la	OBJET DE LA DELIBERATION	DECISION	POUR	CONTRE	ABSTENTIONS
DELIBERATION					
2024-006	COMPTE DE GESTION 2023	Approuvée	6		
2024-007	COMPTES ADMINISTRATIF 2023	Approuvée	5		
2024-008	AFFECTATION DU RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 2023	Approuvée	6		
2024-009	VOTE DU TAUX D'IMPOSITION DES TAXES DIRECTES LOCALES 2024	Approuvée	6		
2024-010	SUBVENTIONS ACCORDEES AUX ASSOCIATIONS	Approuvée	6		
2024-011	REDEVANCE D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC D'ELECTRICITE 2024	Approuvée	6		
2024-012	REDEVANCE D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC DES OPERATEURS DE TELECOMMUNICATION 2024	Approuvée	6		
2024-013	VOTE DU BUDGET 2024	Approuvée	6		
2024-014	REMBOURSEMENT DES FRAIS QU'UN ADJOINT A AVANCES POUR LA MAIRIE	Approuvée	6		

Le secrétaire de séance Maxime DE AMORIN Le Maire Achille/HOURDÉ